
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. SMLDEU-38-65/2018 

„Stanovení aktuální horní hranice lesa a její dynamiky v Krkonošském národním 

parku"

(dále jen „smlouva")
který uzavřeli jako účastníci smlouvy:

1.1. Objednatel: Správa Krkonošského národního parku
Se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
IČ: 00088455
DIŮ: CZ00088455
Bankovní spojení: 
Zastoupená: PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem
Ve věcech technických: 

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta
Se sídlem: Albertov 6, 128 43 Praha 2
Zhotovitel je veřejná vysoká škola a jeho právní subjektivita plyne ze zákona č. 111/1998
Sb., o vysokých školách ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel není zapsán v obchodním 
rejstříku či obdobné evidenci.
IČO: 00216208
DIČ: CZ00216208
Zastoupený: Prof. RNDr. Jiřím Zimou, děkanem na základě § 24 odst. 2

písm. d), § 28 odst. 1 z. č. 111/201998 Sb., o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů a na 
základě č. 15 odst. 1 písm. a) Statutu Univerzity Karlovy (https://www.cuni.cz/UK-8891.html)

(dále jen „zhotovitel“) 
dále jen „smluvní strany“

2. V souladu s článkem 8. Ostatní ujednání, bod 8.1. smlouvy o dílo SMLDEU-38-65/2018 
uzavřené dne 25.5.2018 se smluvní strany shodly na změně článku 5. Cena a platební podmínky.
V odstavci 5.1 vznikla u položky č. 5 „Založení a monitoring trvalých fenologických ploch smrku 
v ekotonu“ ve sloupci „cena bez DPH“ písařská chyba.

Původní znění:

Cena bez DPH Z toho DPH Cena včetně DPH

1. Zmapování zápoje stromů v ekotonu 
horní hranice lesa

112 124 23 546 135 670

2.
Stanovení výšky stromů v ekotonu horní 
hranice lesa

168 000 35 280 203 280

3.
Časoprostorová dynamika horní hranice
lesa

214 000 44 940 258 940

4.
Vyhodnocení dynamiky horní hranice 
lesa na trvalých plochách

489 000 102 690 591 690

5.
Založení a monitoring trvalých 
fenologických ploch smrku v ekotonu

368 000 81 060 467 060

Celková cena za celé dílo Z toho DPH Cena celkem včetně DPH

1 369 124 287 516 1 656 640

1

https://www.cuni.cz/UK-8891.html


Nové znění:

Cena bez DPH Z toho
DPH

Cena včetně DPH

1. Zmapování zápoje stromů v ekotonu 
horní hranice lesa

112 124 23 546 135 670

2.
Stanovení výšky stromů v ekotonu 
horní hranice lesa

168 000 35 280 203 280

3.
Časoprostorová dynamika horní
hranice lesa

214 000 44 940 258 940

4.
Vyhodnocení dynamiky horní hranice 
lesa na trvalých plochách

489 000 102 690 591 690

5.
Založení a monitoring trvalých 
fenologických ploch smrku v ekotonu

386 000 81 060 467 060

Celková cena za celé dílo Z toho DPH Cena celkem včetně DPH

1 369 124 287 516 1 656 640

3. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z toho tři obdrží objednatel, jeden stejnopis 
zhotovitel.

Ve Vrchlabí, dne'’dne 01 1^. 2021 V Praze, dne 14-12-2021

PhDr. Robin Bóhnisch, ře
Správa KRNAP

Za správnost:

č. 01.

Prof. FNOr. Jiří Zima, CSc., děkan 
Univeyrita Karlova, Přírodovědecká fakulta

UNIVERZITA KARLOVA 
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA 

A,bertov 6, 128 43 Praha 2 
' ICO: 00216208, DIČ; CZ00216208 

UK-2

2


		2021-12-14T10:03:23+0100
	Eva Kúřilová




